
Druk nr: 2/f 3 Projektodawca: Komis·a Główna RMK 
i KAN CELARlA .. JłADY-MIASTA 

KRAKOWA 
SEKRETARIAT 

UCHWALA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 

wpłynęłu 2024 -09- 1 6_"1 ') dnia 
'.J.:.C. 

o .{tJNr ................ ............ .. ·····r:·· ......................

Podpis ........ ······· ....... . 

w sprawie wyboru delegata do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2024 r., poz. 609, 721) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Na delegata do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski wybiera się
Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Jakuba Koska. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XI/175/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 13 marca 2019 r.
w sprawie wyboru delegata do Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie 

Stosownie do treści przepisu § 11 Statutu Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski 
wyboru delegata - przedstawiciela członka rzeczywistego Stowarzyszenia dokonuje rada 
gminy, rada powiatu lub sejmik województwa. 

W razie braku odrębnej uchwały rady gminy podjętej w ciągu 6 miesięcy od dnia rozpoczęcia 
nowej kadencji, przedstawiciela członka rzeczywistego Stowarzyszenia wskazuje wójt, 
burmistrz, prezydent, zarząd powiatu, zarząd województwa po zasięgnięciu opinii 
przewodniczącego rady, przewodniczącego sejmiku. 

Komisja Główna Rady Miasta Krakowa desygnuje jako delegata - przedstawiciela członka 
rzeczywistego Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski Przewodniczącego Rady Miasta 
Krakowa Pana Jakuba Koska. 

Wiceprzewo�nicząĆa Komisji Głównej RMK 


